ORIGINALE

OSPEDALE VERNETTI

10080 L O C AN A (Torino)
Tel. 0124/83108 Fax 0124/839213

VERBALE DI DELIBERAZIONE

IN. 1 del 12.01.2018

OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE. PRESA D’ATTO DEL CONTRATTO
COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO PER L’ANNO 2017.

L’anno duemiladiciotto addi dodici gennaio alle ore 18,30 nella solita sala delle adunanze si &
riunito il Consiglio di Amministrazione, nominato con decreto n. 1/2017 del 13.01.2017 del
Sindaco di Locana, nelle persone dei Sig.:

Presente/Assente
SI/NO
- VERCELLINO Luigi Presidente S\
- GIACHINO Wilma Maria Vice Presidente ﬂ
- AIRALE Laura Componente Sl
- BRUNO MATTIET Paola Componente ‘ﬂ
- TOMASI CONT Piero Componente 'S_\

con la partecipazione del Segretario Araldi Carlo.
Il Presidente, riconosciuta legale ’adunanza, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che le delegazioni di parte pubblica e sindacale si sono riunite in data 14.12.2017
ed hanno concluso le trattative in merito alla comunicazione della costituzione e utilizzo fondo
risorse decentrate per I’anno 2018 con la sottoscrizione del protocollo d’intesa allegato alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto pertanto 'necessario autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte
pubblica Sig. Carlo Araldi, Segretario dell’Ente, alla sottoscrizione definitiva del contratto
collettivo decentrato integrativo del personale dipendente di questa struttura per I’anno 2017;

Visti i CC.CC.NN.LL. ed il N.O.P. vigenti;

Vista la propria deliberazione n. 26 del 17.10.2015 di nomina della delegazione di parte
pubblica abilitata alle trattative ai sensi dell'art. 4 comma 1 del C.C.N.L. 22.01.2004;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 € s.m.i.;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 in ordine
alla regolarita tecnica dal Segretario;

A voti unanimi dei presenti, resi nella forma di legge
DELIBERA
1) di prendere atto del contratto collettivo decentrato integrativo per I’anno 2017 del personale
dipendente e, nel contempo, di autorizzare il Sig. Carlo Araldi, Segretario dell’Ente, Presidente
della delegazione trattante di parte pubblica per la contrattazione collettiva decentrata

integrativa, alla sottoscrizione definitiva del medesimo, allegato alla presente per farne parte
integrante e sostanziale;

2) di dare atto che copia del contratto collettivo decentrato integrativo andra trasmesso
" all’A.R.A.N. entro cinque giorni dalla sottoscrizione definitiva;

3) di comunicare copia della presente ai dipendenti della struttura mediante affissione ¢ alla R.S.U.
dell’Ente ed alle O0.SS. competenti per territorio mediante trasmissione.

kokk  ckkk kK

Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:

delibera altresi

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.




Z:Vernetti

CASA di RIPOSO "OSPEDALE VERRETTI"

piazza Roma n. 2 - 10080 Locana (TO)
tel. 0124/83108 - fax 0124/839213 - mail ospedale.vernetti@gmail.com

3

Il giorno 13 dicembre 2017 alle ore 15,00 presso I'T.P.A.B. Ospedale Vernetti di Locana si &

incontrata la delegazione trattante, costituita ai sensi dell'art. 10 del vigente CCNL, cosi

composta:

Per la parte pubblica: il Segretario, Carlo ARALDI, il Direttore Edoardo Gaetano.

Per la parte sindacale:

1) I rappresentanti delle organizzazioni sindacali territoriali di categoria firmatarie del

CCNL:
e Mecca Vittorio in rappresentanza della CGIL-FP
e Truffa Diego in rappresentanza della CISL-FP

2) I componenti della rappresentanza sindacale unitaria:

e Nora Anna.

Le parti sottoscrivono il CCNL integrativo dell'ente relativo all'anno 2017 cosi come riportato

in allegato.

Residuano € 3.000,00 che verranno distribuiti a titolo di produttivita al personale in base alla

presenza in servizio ed alle ore del rapporto di lavoro oltre a eventuali residui delle altre voci.

Delegazione d;f:}i/pubblica Rappresentanza Sindacale
C"M‘K 00.5S, R.S.U.
T = T — ’/ (RLE ‘/C’;’,:jw
d“{’ ‘ (6L CEf



IPAB OSPEDALE VERNETTI

- LOCANA

COSTITUZIONE FONDO 2017
Fondo unico consolidato 46.372,57
Secondo comma art. 4 CCNL 05/10/2001 )
(si consolidano 'anno successivo) - RIA
Totale fondo variabile 46.372,57
Risparmi fondo anno precedente -
Totale fondo 46.372,57
UTILIZZO FONDO 2017
Residuo fondo a seguito destinazioni di utilizzo -
Progressioni economiche 13.623,25
Indennita di Comparto art. 33 CCNL 22/01/2004 4.326,72
Totale risorse fondo indisponibile 17.949,97
Indennita di turno 20.822,60
Maneggio valori 300,00
Indennita particolari posizioni 3.300,00
Produttivita individuale e collettiva 4.000,00
Totale risorse fondo disponibile 28.422,60
Totale utilizzo fondo 46.372,57

/l% Stse TP

(GLL TX

ol

- f?ﬁ\m&_km




=

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE (Art. 49 del T.U.E.L. n.. 267 del
18.8.2000)

Visto: per regolarita tecrica golarita contabile
|

I SEGRE é}RIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata ON — LINE sul sito dell’IPAB Ospedale

Vernetti, ai sglsi ell’art. 124 del T.UE.L. n. 267 del 18.8.2000 per gg. 15 decorrenti
dal jfggﬁ *s_;{) g

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA
Divenuta esecutiva in data

Per la scadenza del termine dalla pubblicazione ON-LINE sul sito dell’Ipab Ospedale Vemnetti ai
sensi della Legge Costituzionale n. 3

E&N

{Q' ; A

/<

0 ﬂ/ﬁr:\ _ IL sf RETARIO

"1!«



